
03.06.2020 r. 

Dzień dobry dziewczynki i chłopcy  

 Edukacja polonistyczna – Moja babcia, mój dziadek – redagowanie opisu 

postaci. 

Dzisiaj będziecie  doskonalić umiejętność tworzenia opisu postaci.  

Przeczytajcie przykładowe opisy babć i dziadków waszych rówieśników w 

ćwiczeniach polonistyczno – społecznych na str. 40 

Przygotujcie kredki i zaznaczcie w każdym z tekstów osobnym kolorem 

fragmenty, w których podano:  

 imię dziadka lub babci, 

 opis budowy ciała, 

 opis włosów, 

 kolor oczu, 

 ubranie, które lubi nosić, 

 zainteresowania, 

 jak spędza czas z wnukami. 

Teraz przeczytajcie opis babci Mateusza (ćwiczenia str. 41) i podkreślcie 

powtarzające się wyrazy. Ustnie zmieńcie zdania w tekście tak, aby te wyrazy się 

nie powtarzały. Możecie wykorzystać wrażenia z ramki. 

Wykonajcie polecenie3  w ćwiczeniach na str. 41  i prześlijcie zdjęcie pracy. 

 

 Edukacja matematyczna – Rozwiązywanie zadań tekstowych . Obliczenia 

pieniężne. 

Ćwiczymy tabliczkę mnożenia. 

https://learningapps.org/681207 

https://learningapps.org/956156 

Ułóżcie pytanie do zadania i rozwiązanie oraz odpowiedź napiszcie w zeszycie pod 

tematem. 

Marysia kupiła 6 ciastek z budyniem i 4 z bitą śmietaną. Jedno ciastko z 

budyniem kosztowało 4zł, a z bitą śmietaną 7zł. Dała do kasy 100zł.  Ile … 

Następnie wykonaj zadanie 1, 2, 3 w ćwiczeniach matematyczno – przyrodniczych 

na str. 77   Prześlijcie zdjęcie prac. 

https://learningapps.org/681207
https://learningapps.org/956156


 Edukacja przyrodnicza -  Gry i zabawy przyrodnicze – państwa Europy. 

Rozpoznajcie krajobrazy Polski 

https://learningapps.org/1647412 

Przeczytajcie informacje ciekawostki o krajach Europy. Odszukajcie  te kraje na 

mapce. Prześlijcie wyniki. 

https://learningapps.org/1587719 

następnie wybierzcie się w podróż po Europie wykonując polecenie1 w 

ćwiczeniach matematyczno – przyrodniczych na str. 72. Do gry zaproście 

rodzeństwo i rodziców. 
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